МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                      ст.Марьянская                      № 283 -О

О  работе телефонов «горячей линии»  по вопросам организации и

проведения   государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования и программам среднего общего

образования   в МАОУ  СОШ № 8  в 2021-2022 учебном году

    В целях организации  качественной подготовки  и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования и программам среднего общего образования   в МАОУ  СОШ №

8  в 2021-2022 учебном году   п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования и программам среднего общего

образования

2.   Определить режим работы телефонов «горячей линии» по

вопросам организации подготовки и проведения  государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования и программам

среднего общего образования

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

сайте МАОУ СОШ № 8.

4. А.С. Клюевой, заместителю директора по УР:

4.1  Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по

вопросам организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования и программам

среднего общего образования

4.2 Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на

сайте и информационном  стенде.

4.3 Определить период работы телефонов «горячей линии» по

вопросам организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования и программам

среднего общего образования   с 1.09.2021 года по 30 июня 2022 года

         5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР  Алену Сергеевну Клюеву.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности

директора МАОУ СОШ № 8                                           И.Н. Мишучкова

Приложение  1

к приказу по МАОУ  СОШ № 8

от 01.09.2021г. № 283-О

 УТВЕРЖДЕН

приказом МАОУ СОШ № 8

от 01.09.2020г. № 283-О

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам

организации подготовки и проведения  государственной

итоговой аттестации по программам основного общего

образования и программам среднего общего образования

Наименование

учреждения

Телефоны

горячей линии

Порядок работы «горячей линии»

Период работы

(месяц)

Режим работы

(время)

МАОУ СОШ № 8 8-918-620-52-46

8-861-65-96-2-40

01.09.2021 -

30.06.2022 года

С 8.00 до 17.00  в

рабочие дни,

С 8.00 до 21.00 в

дни проведения

государственной

итоговой

аттестации по

программам

основного

общего

образования и

программам

среднего общего

образования